
 
 

 

PROGRAM KODU-
ADI 

TÜBİTAK – 2236-Uluslararası Deneyimli Araştırmacı 

Dolaşım Programı 

PROGRAMIN 
AMACI 

Türkiye’nin araştırmacılar için cazibe merkezi haline 

getirilmesi hedefine katkı sağlamak amacıyla, TÜBİTAK 

Bilim İnsanı Destekleme Daire Başkanlığı, Avrupa Birliği’nin 

katkısını da alarak; 100 deneyimli bilim 

insanına/araştırmacısına Türkiye’deki üniversiteler, kamu-Ar-

Ge birimleri ve sanayi kuruluşlarında kadrolu istihdam 

edilmesine, araştırma yapmalarına olanak sağlamaktadır. 

KİMLER 
BAŞVURABİLİR 

1. İstihdam edilecek araştırmacının Doğa Bilimleri, 
Mühendislik ve Teknoloji, Tarımsal Bilimler, Sosyal Bilimler 
ve Beşeri Bilimler alanlarında doktorasını, Tıbbi Bilimlerde 
doktora veya uzmanlığını tamamlamış olması ya da lisans 
eğitimi sonrasında söz konusu alanlarda en az 4 yıllık 
araştırma deneyimine sahip olması 
  
2. Son üç yıl içinde en az iki yıl yurt dışında ikamet etmiş 
olması 
  
3. Araştırmacının, Üniversiteler, kamu AR-GE birimleri veya 
AR-GE birimleri bulunan özel sektör kuruluşları tarafından 
istihdam edileceğinin taahhüt edilmiş olması 
  
4. Aynı anda TÜBİTAK’ın herhangi bir programından veya 
AB. 7. Çerçeve Programı Marie Curie Araştırma Programları 
ve Bursları’ndan desteklenmiyor olması 

DESTEK MİKTARI Destek miktarı araştırmacıların deneyim süresine göre 
değişmektedir. Aylık brüt burs miktarı, deneyimli 
araştırmacılar için 4.167 Avro, çok deneyimli araştırmacılar 
için 4.792 Avro’dur. Ayrıca, araştırmanın istihdam edileceği 
ev sahibi kurum/kuruluşa, yürütülmekte olan araştırma 
giderlerinde kullanılmak üzere aylık 600 Avro destek verilir. 

PROJE SÜRESİ Destek süresi en az 20, en çok 24 aydır 

BAŞVURU DÖNEMİ Programa başvurular her yıl bir dönem olarak elektronik 
ortamda alınır. Başvuru dönemleri ve koşulları ilgili 
programın internet sayfasında ( www.cocirc.tubitak.gov.tr ) 

http://www.cocirc.tubitak.gov.tr/


 

ilan edilir. 

WEB SAYFASI Web Sayfası  

 

https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/konuk-arastirmaci-destek-programlari/icerik-2236-uluslararasi-deneyimli-arastirmaci-dolasimi-destek-programi

